PAGE
3

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 11.11.2019

№ 2510-ра
О предоставлении субсидии
в целях возмещения затрат,

понесённых организацией на
выполнение работ по содержанию

и ремонту городского фонтана
в рамках реализации мероприятий

муниципальной программы
«Содержание городских территорий,

озеленение и благоустройство

в городе Пыть-Яхе»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации города от 27.12.2016 № 348-па «Об утверждении ведомственной целевой программы «Благоустройство города Пыть-Яха на 2017-2019 годы», разработано в соответствии с ст.78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города от 13.10.2017 № 259-па «О порядке предоставления субсидии в целях возмещения
затрат в связи с реализацией мероприятий по благоустройству и озеленению городских территорий» рассмотрев заявление исполняющего обязанности директора муниципального унитарного предприятия «Управление городского хозяйства» Савченко В.В. от 01.11.2019 № 4021:

1.
Предоставить муниципальному унитарному предприятию «Управление городского хозяйства» (А.В. Карасев) субсидию на возмещение затрат, понесённых организацией в мае-сентябре 2019 года на выполнение работ по содержанию и ремонту городского фонтана в сумме 619 200,0 рублей.

2.
Управлению по правовым вопросам (Т.Н. Чулакова) подготовить проект соглашения о предоставлении субсидии с получателем субсидии.

3.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города - начальника управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам.
Глава города Пыть-Яха

А.Н. Морозов